



Ejendomsselskabet Hadsundvej 1 ApS

Hadsundvej 1, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 86 55 11

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Grethe Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hadsundvej 1 ApS Hadsundvej 1 Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 86 55 11
	Stiftet: 1. august 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Grethe Risager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	VNR Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er udlejning af butiksejendom samt tank og bilvaskehal samt ejendomsinvestering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.548 t.kr. mod 1.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.547.535	1.552.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.166	-382.136
Driftsresultat	1.191.369	1.169.963
Andre finansielle indtægter	52.192	39.747
1 Andre finansielle omkostninger	-948.146	-965.627
Resultat før skat	295.415	244.083
2 Skat af årets resultat	-64.228	27.830
Årets resultat	231.187	271.913
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.187	271.913
Disponeret i alt	231.187	271.913

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	20.140.697	19.736.240
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	25.974
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.140.697</u>	<u>19.762.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.140.697</u>	<u>19.762.214</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	141.807	106.369
	Tilgodehavender i alt	<u>141.807</u>	<u>106.369</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	934.717	1.162.775
	Værdipapirer i alt	<u>934.717</u>	<u>1.162.775</u>
	Likvide beholdninger	66.048	117.087
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.142.572</u>	<u>1.386.231</u>
	Aktiver i alt	<u>21.283.269</u>	<u>21.148.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Kursregulering af sikringsaktioner	-1.476.860	-1.883.911
6 Overført resultat	4.326.244	4.095.057
Egenkapital i alt	<u>2.929.384</u>	<u>2.291.146</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.143.344	885.414
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.143.344</u>	<u>885.414</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	6.714.659	7.497.330
Deposita	630.000	630.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.100.000	5.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.444.659</u>	<u>13.227.330</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	806.000	815.000
Markedsværdi sikringstransaktioner	1.893.410	2.415.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.421.773	1.186.744
Anden gæld	499.699	195.040
Periodeafgrænsningsposter	105.000	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.765.882</u>	<u>4.744.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.210.541</u>	<u>17.971.885</u>
Passiver i alt	<u>21.283.269</u>	<u>21.148.445</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	376.257	360.521
Andre renteomkostninger	571.889	605.106
	948.146	965.627
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	64.228	48.116
Regulering af tidligere års skat - ændring af skat%	0	-75.946
	64.228	-27.830
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2017	21.716.723	337.639
Tilgang	734.649	0
Kostpris 31. december 2017	22.451.372	337.639
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.980.483	311.665
Årets afskrivninger	330.192	25.974
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	2.310.675	337.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	20.140.697	0
	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kursregulering af sikringsaktioner		
Kursregulering af sikringsaktioner 1. januar 2017	-1.883.911	-1.898.643
Årets regulering efter skat	407.051	14.732
	<u>-1.476.860</u>	<u>-1.883.911</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.095.057	3.823.144
Årets overførte overskud eller underskud	231.187	271.913
	<u>4.326.244</u>	<u>4.095.057</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Pantebrevsrestgæld	7.655.240	8.461.077
Transaktionsomkostninger	-134.581	-148.747
	7.520.659	8.312.330
Heraf forfalder inden for 1 år	-806.000	-815.000
	<u>6.714.659</u>	<u>7.497.330</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.655 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19.733 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevet er ligeledes stillet til sikkerhed for gæld i Meny Als ApS's mellemværende med pengeinstitut.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VNR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.